
Prezentace Střední zdravotnické školy na Veletrhu perspektivy řemesel STOD – 1. 11. 2017

Mgr. Eliška Čagánková a Mgr. Dagmar Nováková prezentovaly naší školu na Veletrhu perspektivy 
řemesel. Vyučující se věnovaly zájemcům o studium, představovaly jednotlivé obory a zvaly na den 
otevřených dveří. Na této akci byly i žákyně 2 CZA – Eliška Benešová, Kristýna Kutková a Iveta 
Štychová, kterým chci touto cestou poděkovat za aktivní přístup a vzornou prezentaci naší školy. 
Žákyně měřily krevní tlak, asistovaly při nácviku resuscitace na modelu, představovaly odborné 
učebnice a jednotlivé pomůcky. Největší zájem byl o měření krevního tlaku a přiřazovací test na 
znalost základních kostí v lidském těle, který naši budoucí žáci zvládli až na pár jedinců velmi 
dobře. Máme tedy na příští školní rok nadějné vyhlídky….
Na závěr chci poděkovat také za podporu zástupkyni PhDr. Radce Felzmannové, která nás přijela 
osobně navštívit. 

Mgr. Dagmar Nováková


